
Smlouva o prodeji zkapalněných ropných plynů 
lahvích č.:
TOMEGAS s.r.o. se sídlem Táborská 260,399 01 Milevsko 
IČ: 25174363, DIČ: CZ25174363 
zastoupena: Pavel Tomeček - jednatel 
bankovní spojení: 
objednávky lahví: Po-Pá 7,00 - 15.00 na tel.: 602 400 700, e-mail:  
(dále jen "dodavatel")

281/ZD
v tlakových

a

Jméno / Společnost: Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.

adresa / sídlo: F.A.Gerstnera7/8, České Budějovice 370 01

IČ: 28150244 DIČ:CZ28150244

zastoupena: Ing. Tomášem Novákem, ředitelem p.o.

kontaktní    tel e-mail: 

e-mail pro zasílání faktur: 
(dále jen "odběratel")

1.
Předmět smlouvy

Zkapalněné ropné plyny propan, butan a jejich směsi v tlakových lahvích.

II.
Dodací podmínky

Dodavatel bude dodávat, zkapalněné ropné plyny v tlakových lahvích (dále jen zboží), odběrateli na základě jeho objednávek, které 
budou specifikovat druh a množství požadovaného zboží. Lhůta pro dodávku zboží je 3-5 pracovních dnů po obdržení objednávky. 
Dodáním zboží je za zboží odpovědný odběratel. Dodání zboží musí být potvrzeno na dodacím listu. Dodavatel je srozuměn s tím, že 
odběratel může odebrané zboží dále distribuovat ze svých prodejních míst, a to na základě platných předpisů potřebných k 
provozování výše uvedené činnosti. Minimální odběr najeden závoz je 100kg náplně plynu (propan, propan-butan).

Dodací adresa, kontakt: Budvar aréna, Františka Antonína Gerstnera 7, 370 01 České Budějovice

III.
Kupní cena zboží a platební podmínky

Sortiment: náplň: tlaková láhev: sortiment náplň: tlaková láhev:
2kg propan-butan: 8kg propan:
I0kg propan-butan: 7,5kg propan kompozit:
33kg propan-butan: 1 Oku propan kompozit:

5kjí propan: 1 Ikg propan pohon: 418.-
1 lks propan: 6 kg C02 326,-
33ks propan: 15 kg C02 575,-

Cena je uvedena bez DPH 21 %, u pohonného propanu není v ceně zahrnuta spotřební daň 1,29 Kč/kg.
Cena je uvedena včetně dopravy

Dodavatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy dodatečné upravit cenu zboží pro odběratele v případě, že dojde ke změně 
výrobních či distribučních nákladů. O platnosti této změny bude odběratel informován při objednávce zboží.

Platby za dodané zboží budou probíhat dle varianty: A

a) převodním příkazem na základě faktury vystavené dodavatelem, a to se splatnost! určenou dodavatelem 10 dnů od dodávky 
zboží. Faktura bude vystavena na základě dodacího listu, který vystaví dodavatel při dodávce zboží a odběratel svým podpisem 
potvrdí převzetí zboží. Odběratel je povinen uhradit faktury ve lhůtě splatnosti ve fakturách uvedených. Smluvní strany sjednaly 
pro případ odběratelova prodlení s platbou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Do 
úplného zaplaceni fakturované částky za dodané zboží včetně DPH zůstává plyn v majetku dodavatele. Dodavatel si vyhrazuje 
právo v případě nedodržování termínů splatnosti vystavených faktur ze strany odběratele požadovat za další dodávky zboží 
platby v hotovosti.

b) hotovostní platbou při převzetí zboží odběratelem, který uhradí celou částku za zboží dodané dodavatelem, nebo jím 
pověřeným zástupcem



IV.
Tlakové lift ve a skladovací klece

f

Dodavatel může poskytnout odbSrateli dohodnutý počet tlakových lahví a skladovacích klecí na základě Dodacího listu. Poskytnuté 
tlakové lahve a skladovací klece zůstávají nadále majetkem dodavatele. Dodavatel je oprávněn vykonat kdykoliv po dobu trvání této 
smlouvy kontrolu skladovacích klecí a tlakových lahví. Odběratel se zavazuje tuto kontrolu umožnit. Odběratel je oprávněn užívat 
tlakové lahve a skladovací klece pouze k účelům k jakým jsou určeny. V případě zjištěni závad na tlakových lahvích je povinností 
odběratele tyto tlakové lahve vyřadit z provozu a oznámit tuto skutečnost dodavateli. Náklady na odstranění závad hradí odběratel, 
pokud nejde o závady způsobené dodavatelem. Ztracenou nebo poškozenou tlakovou láhev nebo skladovací klec hradí odběratel. 
Dodavatel a odběratel se dohodli, že odběratel je povinen vrátit zpět poskytnuté tlakové lahve popř. skladovací klece nejpozději do 5 
dnů od data, kdy jej k tomuto úkonu vyzve dodavatel. V případě, že odběratel nevrátí poskytnuté tlakové lahve a skladovací klece, 
zavazuje se zaplatit za nevrácené tlakové lahve a skladovací, klece, přičemž cena za kus včetně DPH je stanovena takto: tlaková láhev 
2kg ...1200,- Kč, tlaková láhev 5kg... 1.800,- Kč, tlaková láhev, tlaková láhev 8kg/i0kg/l lkg...2.000,- Kč, 
tlaková láhev 33kg .... 3.000,-Kč, kompozit tlaková láhev 7,5kg/l Okg.. .2.800,- Kč, adaptér k ventilu... 700,-Kč, 

skladovací klec... 18.000,- KČ

V.
Skladování tlakových lahví

Odběratel je povinen skladovat tlakové lahve dle platných předpisů a zabezpečit majetek dodavatele proti poškození a odcizení. 
Odběratel byl seznámen s bezpečnostními a provozními předpisy týkající se předmětu této smlouvy. Odběratel obdržel od dodavatele 
bezpečnostní listy zboží v platném znění.

VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Odstoupení od této smlouvy nezbavuje obě strany nároku 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Do-5 dnů po ukončení platnosti této smlouvy, je odběratel povinen vrátit dodavateli 
poskytnuté tlakové lahve a skladovací klece, jakož i ostatní zapůjčené věci.

VII.
Konečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právem, má dvě shodná vyhotovení, kdy dodavatel i odběratel obdrží po jednom. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami. Strany smlouvy dle §89a občanského soudního řádu sjednaly pro řešení 
veškerých sporů vzniklých z této smlouvy jako místně příslušný soud Okresní soud v Písku případně Krajský soud v Českých 
Budějovicích.

v HU„S.L. dne pttf. 0 2&ZS v dne

za TOMEGAS s.r.o.: za odběratele:

 i
  

   
     

 
Ing. Tomáš 

Novák

Podepsal Ing. Tomáš Novák 
DN: crt=lng. Tomáš Novák, c*CZ, 
o=Sportovri zařízeni mé»ta Četké 
Budějovice, příspěvková organizace, 
ou»1, emall=no vakl@azcb.cz 
Důvod: Schvaluji tento dakumenl. 
Datum: 2023.06.30 08:48:24 túžWl'


